15. לפיכך, נוסח נסיבותיו המיוחדות של המקרה שלפנינו, סברנו כי ניתן להקל עמו ולהעמיד את משך המאסר בפועל על ספו התחתון של המתחם.

### סוף דבר

16. ערעור ההגנה מתקבל, אפוא. עונש המאסר בפועל יועמד על שבעה חודשים. אין שינוי ביתר רכיבי הענישה.

ניתן והודע היום, י"ט בתמוז התשע"ז, 13 ביולי 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט שופטת המשנה לנשיא
למקור נאמן העתק חתימת המגיה: _____
מכני קורל סגן
הדין בית קצינת תאריך: _____